
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Non Classificato 
DNF 

No. 
104 

96 
108 
107 
109 
111 

93 
106 
105 

99 
98 
97 

103 
101 

94 
112 

95 
91 

100 
110 
102 

92 

Name 
ALEX VAVASSORI 
ALEX WIERER 
RICCARDO MIGLIORATI 
CRISTIAN GABRIELE PIVOT 
GABRIEL MARCA 
ANDREA SCOLA 
MARCO PREVISDOMINI 
DAVIDE FONTANARI 
LEONARDO MILESI 
SIMONE TOMASONI 
NOAH GORRAZ 
PIETRO PILAT 
EDOARDO CORRADINI 
DAVIDE SONGINI 
MARCO ZANGARINI 
MATTIA CASAROTTO 
RICCARDO PONTOGLIO 
CORRADO LUBOZ 
SEBASTIAN THALER 
GABRIELE BERTOLINI 
MICHELE BAGIOTTI 

TOMASO CODA FANETTI 

Category 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 
U16M 

U16M 

Total Tm 
17'40"7 
17'47"7 
18'33"6 
19'11"6 
18'59"9 
19'40"2 
19'41"6 
19'56"5 
20'23"7 
20'42"7 
20'42"9 
21'01"0 
21'17"9 
21'22"1 
21'48"3 
22'08"6 
21'53"6 
21'55"4 
21'56"8 
22'16"4 
23'40"0 

00"0 

Diff 
00"0 
07"0 
52"9 

01'30"9 
01'19"2 
01'59"5 
02'00"9 
02'15"8 
02'43"0 
03'02"0 
03'02"2 
03'20"3 
03'37"2 
03'41"4 
04'07"6 
04'27"9 
04'12"9 
04'14"7 
04'16"1 
04'35"7 
05'59"3 

' ' 

Commento 

PENALITA' A3 

PENALITA' A3 

PENALITA' A3 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 28/12/2024 20:08:29 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Giudice di Arrivo 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Campionato Italiano Vertical 
Pista Coca 

Manche 

Gara - U16M Iniziato a 17:59:58 

Valdobbiadene (TV) 2,000 Km. 

28/12/2024 18:00 


